

Zamość, dnia 04 maja 2021 r.



**32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ZAMOŚĆ**

Nr 3639/21

Data 2021-05-04
22-400 Zamość

<https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

Dotyczy: wyjaśnień do treści zapytania ofertowego (ZO) w postępowaniu prowadzonym w formie zapytania ofertowego pod nazwą: Dostawa testów antygenowych w kierunku zakażenia SARS-CoV-2. Nr sprawy: ZP/ZO/7/2021

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F, 22-400 Zamość – Zamawiający, działając zgodnie z Rozdziałem III pkt 5-7 Zapytania ofertowego (ZO) udziela wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1:

„Czy w związku z wymogiem, że test musi spełniać rekomendacje WHO, Zamawiający wymaga aby oferowany przez Wykonawcę test był wpisany na oficjalną listę WHO?”

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania w zakresie testów antygenowych. Nie modyfikuje treści opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 2:

„Czy przez sformułowanie, że test musi spełniać rekomendacje WHO, Zamawiający ma na myśli test posiadający status EUL WHO, którego metodyka jest zgodna z raportem publicznym WHO EUL?”

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający informuje, że w wymaganiach zapytania nie znajduje się informacja dotycząca wymogu posiadania statusu EUL WHO testów antygenowych.

PYTANIE 3:

„Czy Zamawiający wymaga testu z możliwością stosowania w środowisku laboratoryjnym i poza-laboratoryjnym?”

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania w zakresie testów antygenowych. Nie modyfikuje treści opisu przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 4:

„Czy Zamawiający wymaga zestawów w których nie ma konieczności wyjmowania wymazówki z dwustronnie zakręcanej probówki ekstrakcyjnej co gwarantuje bezpieczeństwo podczas transportu próbek?”

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania w zakresie testów antygenowych. Nie modyfikuje treści opisu przedmiotu zamówienia.

z up. Komendanta 32 WOG w Zamościu
ZASTĘPCA KOMENDANTA

ppłk Jerzy SWITAŁSKI



Wykonano w 1 egz.
Egz. nr 1 - ad acta
04.05.2021
T.2712 B5